

Vos questions / nos réponses

Dépistage pour Diplome d'ambulancier

Par [Profil supprimé](#) Postée le 01/03/2011 15:53

Bonjour,

J'ai besoin de votre aide, car je dois préparer mon dossier pour faire le diplôme d'ambulancier, sauf que j'arrive pas à savoir si il font un test pour le thc et si ce test est sanguins ou urinaire ?

Ensuite est ce que si il font le test, il y a des traitements qui existe pour pouvoir enlever le taux de thc en moins de deux mois ?

Merci d'avance pour votre aide

Mise en ligne le 02/03/2011

Bonjour,

Nous ne sommes pas en mesure de répondre à votre première question. Néanmoins, s'il y avait un test de dépistage au cannabis, vous en seriez informée, ce test ne pourrait pas être effectué à votre insu.

La réponse à votre deuxième question est négative: il n'existe pas à notre connaissance de traitement pouvant faire chuter le taux de THC dans le sang ni dans les urines.

Cordialement.
